

Sacson A/S

C/o Horsens Hus Holmboes Alle

1B

8700 Horsens

CVR-nr. 82 70 01 10

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/09 2018

Per Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saccon A/S
C/o Horsens Hus Holmboes Alle
1B
8700 Horsens

CVR-nr.: 82 70 01 10
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Marius Bundgaard Lauridsen, formand
Vibeke Benedikte Munk
Per Christiansen

Direktion

Per Christiansen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 7.272, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 535.488.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(25.028)	17.721
Finansielle indtægter	1	18.777	21.243
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.300)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(7.551)	38.964
Skat af årets resultat	3	<u>279</u>	<u>(9.988)</u>
Årets resultat		<u>(7.272)</u>	<u>28.976</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(7.272)</u>	<u>28.976</u>
		<u>(7.272)</u>	<u>28.976</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		467.026	448.128
Udskudt skatteaktiv	4	279	0
Selskabsskat		124	0
Periodeafgrænsningsposter		4.887	4.787
Tilgodehavender		472.316	490.415
Værdipapirer		10.970	12.270
Værdipapirer		10.970	12.270
Likvide beholdninger		72.136	89.408
Omsætningsaktiver i alt		555.422	592.093
Aktiver i alt		555.422	592.093

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		35.488	42.760
Egenkapital		535.488	542.760
Selskabsskat		0	9.988
Anden gæld		19.934	39.345
Kortfristede gældsforpligtelser		19.934	49.333
Gældsforpligtelser i alt		19.934	49.333
Passiver i alt		555.422	592.093
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	42.760	542.760
Årets resultat	0	(7.272)	(7.272)
Egenkapital 30. juni 2018	<u>500.000</u>	<u>35.488</u>	<u>535.488</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.211	16.925
Andre finansielle indtægter	566	4.318
	<u>18.777</u>	<u>21.243</u>
2 Finansielle omkostninger		
Kursreguleringer omkostninger	1.300	0
	<u>1.300</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	9.988
Årets udskudte skat	(279)	0
	<u>(279)</u>	<u>9.988</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	(279)	0
Overført til aktiver	279	0
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thrudvang ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.